
 
 

 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 
PORTARIA Nº 124/GDG/IFC-CAM/2015, DE 22 DE ABRIL DE 2015 

 
O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso da 

competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 1.385/REI/IFC/2014, de 23 de junho de 2014, 
resolve: 

Art. 1º Designar o servidor EDSON FERNANDO PAGLIOCHI, ocupante do cargo de 
Assistente em Administração, Matrícula nº 2622673, como Substituto da Função Gratificada de 
Coordenador de Estágio e Extensão do Departamento de Desenvolvimento Educacional, código 
FG-01, do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, nos afastamentos e impedimentos 
legais ou regulamentares da titular do cargo. 

 
  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

 ROGÉRIO LUÍS KERBER  
Diretor-Geral 

 


